

**ARIKÖY TOPLU YAPI
TEMSİLCİLER KURULU
2011 YILI TOPLANTI TUTANAĞI**

Arıköy Toplu Yapı Temsilciler Kurulu 2011 yılı Toplantısı yapılmak üzere Yönetim Planına göre alınan toplantı kararı üzerine 01.04.2012 tarihinde saat 13.00'de Arıköy Sosyal Tesislerinde toplandı. Toplantıya geçilmeden önce yapılan incelemede: Toplantıya çağrı mektuplarının ; 157 temsilciye 15.03.2012 tarihinde Sarıyer PTT Müdürlüğünden taahhütlü olarak gönderildiği ve 16.03.2012 tarihinde ise 2 temsilciye imza karşılığı verildiği, yapılan yoklamada 159 temsilciden 123 kişinin Hazirun Cetvelini imzalamak sureti ile hazır olduğu ve 842 kat malikinin temsil edildiği ve gerekli çoğunluğun var olduğu yapılan yoklamadan anlaşıldığından toplantı gündeminin görüşülmesine geçildi.

GÜNDEM MADDELERİ:

- 1- Yönetim Kurulu Başkanı tarafından yoklama yapıldı. Toplantı açıldı Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.
- 2- Toplantıyı yönetmek üzere Yönetim tarafından Divan Başkanlığına Osman Tahir Üncel, .Bşk.Yardımcılığına A.Murtaza İmer , Yazmanlığa Murat Ulutuncel önerildi , Önerilen isimler oy birliği ile seçildiler. Divan Heyetine toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi oy birliği ile verildi.
- 3- Arıköy Toplu Yapı Yönetim kurulu 2011 yılı faaliyet raporu ve gelir – gider hesaplarının okunmasına geçildi, Yönetim kurulu başkanı Sn.Cengiz Buyurgan Yönetim kurulu faaliyet raporunu okumaya başladı.Muhasip üye Şadi Yanık Mali konularla ilgili Mali Tabloların (Bilanço,Gelir gider tabloları) önemli kısımlarını okudu ve üyelere detaylı bilgi verdi.
- 4- Arıköy Toplu Yapı Yönetimi Denetim Kurulu 2011 yılı raporunun okunmasına geçildi. Sn. Mehmet Güven Denetim kurulu raporunu okudu.
- 5- Raporların ve Bilançonun görüşülmesine geçildi, Hayrettin Altuncu , İsmet Sungur , Orhan Uyar , M.Oktay Aksu, Nuran Sökmen , Nesrin Çelik ve Umut Gürü Söz Almak İstedi. Divan başkanı söz almak isteyen kişilere genel kurulun uzamaması için konuşma süresini 5 dk. olmasını teklif etti ve öneri kabul edildi.

İsmet Sungur konuşmasına başladı , Denetleme kurulu sadece mali konularda denetleme yapıyor diğer konularda denetleme yapmadıklarını söyledi. ASK ya 800.000 TL harcama yapıldığını Tesisleri ve servisleri kullanan kişilerin masraflarını ödemeleri gerektiğini söyledi. Tiyatro salonu yapıldığını gerekli olmadığını bu işin yapılması için Genel kurulun kararı olması gerektiğini söyledi. Prof..... rüzgar enerjisi için araştırma yapılması için davet edilmesi ve rüzgar enerjisine geçilmesini. Polis okulu Boğaziçi üniversitesinin bir kısmını istimlak edeceğini ve sınırimıza geleceğini söyledi. Çevre ve Güvenlik işinin önemli olduğunu çevre yolunun acilen 1-2 km. yapılması gerektiğini söyledi.

Sn.Ayhan Toraman Sataşma olduğu için söz almak istedi. Yaptıklarımın bu şekilde anılmasını üzüntü ile karşılıyorum. Yapılan bu tiyatro salonu Bu tesisin projesinin

1



